
 UCHWAŁA  NR XI/88/ 2011

                                                     RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                           z dnia  30 września 2011 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji   społecznych  dotyczących  nadania  statutów 

sołectwom Gminy Wyrzysk.

Na podstawie  art.5a  ust.  1  w związku  z  art.35  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku 

uchwala co następuje:

          § 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Wyrzysk w 

sprawie  nadania statutów niżej  wymienionym sołectwom na zasadach określonych w niniejszej 

uchwale:

  1)sołectwo  Auguścin;

  2)sołectwo  Bąkowo;

  3)sołectwo  Dobrzyniewo;

  4)sołectwo  Dąbki;

  5)sołectwo  Falmierowo;

  6)sołectwo  Glesno;

  7)sołectwo  Gromadno;

  8)sołectwo  Karolewo-Wiernowo;

  9)sołectwo  Konstantynowo;

            10)sołectwo  Kosztowo;

            11)sołectwo  Kościerzyn Wielki;

            12)sołectwo  Młotkówko;

            13)sołectwo  Osiek n/Not.;

            14)sołectwo  Polanowo;

            15)sołectwo  Ruda;

            16)sołectwo  Rzęszkowo;

            17)sołectwo  Wyrzysk Skarbowy;

            18)sołectwo  Żelazno;

            19)sołectwo  Żuławka.



         § 2.  W konsultacjach dotyczących nadania statutu sołectwu mają prawo brać udział pełnoletni 

mieszkańcy danego sołectwa.

         § 3.  Konsultacje dotyczące nadania statutów sołectwom Gminy Wyrzysk odbywają się 

poprzez:

1)wyłożenie projektów statutów w okresie konsultacji  w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku

    ul. Bydgoska 29  (pokój 25);

            2)wyłożenie projektów statutów w okresie  konsultacji u Sołtysów Gminy Wyrzysk;

            3)zamieszczenie projektów statutów w okresie konsultacji w Biuletynie Informacji

   Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

        § 4.  O terminie i miejscu wyłożenia projektów statutów sołectw Burmistrz Wyrzyska 

zawiadomi  mieszkańców  obwieszczeniem,  podanym  do  publicznej  wiadomości  poprzez 

rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  w  sołectwach  Gminy  Wyrzysk  oraz  zamieszczenie 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

        § 5. 1. Konsultacje polegać będą w szczególności na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców

do Burmistrza Wyrzyska  uwag do projektów statutów w terminie 14 dni od dnia wyłożenia 

projektów statutów zgodnie z § 3 niniejszej uchwały.

               2. Złożone propozycje zmian do projektów statutów wraz z opinią Burmistrza Wyrzyska 

zostaną  przedłożone Radzie Miejskiej w Wyrzysku.

       § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

       § 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



                                                                Uzasadnienie

do Uchwały Nr XI /88/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku  z dnia 30  września 2011 r. w sprawie 

przeprowadzenia  konsultacji  społecznych dotyczących nadania  statutów sołectwom Gminy 

Wyrzysk.   

Zgodnie  z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), organizację i zakres działania jednostek pomocniczych 

określa Rada Gminy odrębnym statutem po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


